AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL CARTA CONVITE Nº 001/2022

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – IPMO, por intermédio da
comissão de licitação, designada através pela Portaria nº 485/2021, leva a conhecimento
dos interessados que na forma da Lei Federal 8666/93 e do Decreto Municipal nº
11.750/2018, Lei Complementar nº 123/2006 bem como outras normas aplicáveis ao objeto
torna público que no dia 12 de julho de 2022 às 10h00min, na sala de reunião desta
AUTARQUIA, localizada na Rua Avelino Lopes nº 70, Centro, Osasco-SP, nesta cidade,
receberá as propostas e documentos de habilitação. OBJETO: Contratação de empresa
especializada visando à cessão de uso de software e prestação de serviços de
implantação, manutenção (corretiva, adaptativa e evolutiva) e suporte técnico de
software, a ser executado de forma continuada, necessário à gestão previdenciária,
sendo este, adequado para rotinas específicas de Regime Próprio de Previdência
Social – RPPS, conforme as especificações, prazos e exigências constantes do edital
e seus anexos.

O Edital poderá ser retirado no Departamento de Licitações e Compras no endereço já
citado a ser cedida a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:30 às 16:30 horas,
ou através de mídia removível, fornecida pelos interessados, bem como pelo site:
https://ipmosasco.com.br/home/Compras

Osasco, 04 de julho, 2022.

                                                Washington Silva de Jesus

                                        Presidente – Comissão de licitação